
Szanujemy Twoją prywatność dlatego przetwarzanie danych odbywa się zgodnie z
obowiązującymi  przepisami  prawa dotyczącymi  danych osobowych.  Korzystając z
naszego  sklepu  internetowego  oraz/lub  przekazując  nam  jakiekolwiek  dane
osobowe,  udzielasz  wyraźnej  zgody  na  to,  że  jakiekolwiek  dane  osobowe,  które
przekażesz, mogą być przez nas przetwarzane w sposób oraz dla celów opisanych
w poniższej polityce prywatności. Dołożyliśmy starań, aby opisane poniżej procedury
i terminy były zrozumiałe dla Ciebie jako odbiorcy.

Gromadzenie danych

Poprzez dane osobowe rozumiemy informacje pozwalające na identyfikacje takie jak:
imię, nazwisko, adres, numer telefonu, adres email, płeć, numer ip, geolokalizację.
Gromadzenie  i  przetwarzanie  danych  służy  profesjonalnej  realizacji  zamówień
dokonanych poprzez sklep internetowy lub zapytań składanych drogą elektroniczną,
celów  statystycznych,  a  także  marketingowych.  Twoje  dane  osobowe
przechowujemy jedynie  tak  długo,  jak  jest  to  rozsądnie  uznane za  konieczne do
realizacji celów, dla którego zostały zgromadzone, lub do zachowania zgodności z
obowiązującymi  przepisami  prawa  dotyczącymi  raportowania  lub  wymogów  w
zakresie  przechowywania  dokumentów.  Podanie  danych  jest  dobrowolne.  Do
przeglądania  oferty  sklepu  internetowego  lub  innych  treści  znajdujących  się  na
naszej stronie podawanie jakichkolwiek danych nie jest konieczne.

Administrator danych

Bezpośrednim  i  jedynym  administratorem  Twoich  danych  osobowych  jest
FENWOOD  FURNITURE  MATEUSZ  WIECZOREK jednoosobowa  działalność
gospodarcza z siedzibą w miejsc. Kliny 14b o numerze NIP  6191888961, Regon  
540912496. Przechowywanie danych odbywa się na zabezpieczonych serwerach.

Bezpieczeństwo

Dokładamy  wszelkich  starań,  w  racjonalnym  zakresie,  aby  zabezpieczyć  dane
osobowe w trakcie przekazywania ich przez Ciebie do naszego serwisu. Szczególnie
jeśli chodzi o ochronę przed ich utratą, niewłaściwym wykorzystaniem, dostępem ze
strony  osób  niepowołanych,  ujawnieniem,  zmianą  lub  zniszczeniem.  Należy
pamiętać o tym, że żaden przekaz informacji przez Internet nigdy nie jest w pełni
bezpieczny  czy  wolny  od  błędów.  Dla  podwyższenia  poziomu  bezpieczeństwa
używamy dodatkowych protokołów między innymi SSL.

Użytkownik

Każdy  użytkownik  zakładając  konto  Klienta  w  naszym  sklepie  internetowym  ma
możliwość  edycji  wprowadzonych  przez  siebie  danych  osobowych  w  dowolnym
czasie. Do edycji danych niezbędne jest podanie loginu i hasła utworzonego podczas
rejestracji  konta. Zachęcamy do odpowiedniej  aktualizacji  danych jeśli  ulegną one
zmiany  pomoże  to  usprawnić  obsługę  serwisu.  Jako  użytkownik  masz  także
możliwość  usunięcia  danych,  kierując  bezpośrednią  prośbę  do  Administratora.
Zalecamy przechowywanie loginu i hasła w bezpiecznym miejscu.

Odwołania do zewnętrznych serwisów

Serwis internetowy www.f  enwood-meble.pl   może zawierać linki lub odsyłacze do innych
stron  internetowych,  których  nie  obejmują  postanowienia  niniejszej  polityki
zachowania  poufności.  Zachęcamy  do  zapoznawania  się  z  treścią  odpowiedniej
polityki w przypadku każdej z odwiedzanych witryn internetowych.

http://www.meblenoka.pl/
http://enwood-meble.pl/


Cookies

Cookies,  zwane  również  ciasteczkami  to  niewielkie  pliki  tekstowe  (txt.)  wysyłane
przez serwer WWW i zapisywane po stronie użytkownika (najczęściej na twardym
dysku). Parametry ciasteczek pozwalają na odczytanie informacji w nich zawartych
jedynie serwerowi, który je utworzył. Ciasteczka w naszym sklepie stosowane są do:

optymalizacji i personalizacji serwisu pod kątem użytkownika

utrzymanie sesji, dzięki której zapamiętywana jest zawartość koszyka lub informacja
o zalogowaniu się

zbieranie danych statystycznych – zwiększa świadomość potrzeb użytkowników co
umożliwia ulepszenie struktury, mechanizmów i zawartości.

rozpoznanie  urządzenia  użytkownika  –  dzięki  czemu  treść  serwisu  wyświetla  się
optymalnie do wielkości ekranu

podniesienie komfortu użytkowania naszego serwisu

Dodatkowo niektóre pliki cookies wykorzystywane w następujących celach:

prezentowania treści multimedialnych na Stronie, które są pobierane z zewnętrznego
serwisu  internetowego,  np.  youtube;
zbierania ogólnych i anonimowych danych statycznych za pośrednictwem narzędzi
analitycznych,  np.  Google  Analytics.
prezentowania reklam dostosowanych do preferencji Użytkownika z wykorzystaniem
narzędzia  internetowej  reklamy,  np.  Google  AdWords.
wykorzystania  funkcji  interaktywnych  w  celu  popularyzacji  Serwisu  za  pomocą
serwisów  społecznościowych,  m.in.  takich  jak  Facebook.com,  Pinterest.com,
Instagram.

Możesz  wyłączyć  gromadzenie  plików  cookies  poprzez  zmianę  odpowiednich
ustawień w Twojej przeglądarce internetowej.

Zmiany w polityce ochrony prywatności

FENWOOD  FURNITURE  Mateusz  Wieczorek  będzie  informował  o  zmianach  w
polityce  ochrony  prywatności,  które  mogą  wynikać  ze  zmian  w  polskim  prawie,
rozwoju technologii internetowych lub rozwoju i powstania nowych produktów i usług.


